様式第１号（第５条関係）

たはらゼロカーボンシティ推進事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

田原市長　殿
申請者
	住所
	〒

	氏名

	電話

	メール
アドレス

年度たはらゼロカーボンシティ推進事業費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

	設置場所等の住所
	☐同上

	〒　　　－
田原市

	補助対象設備の種類
	補助対象経費（税抜）
	補助金交付申請額

	単体
導入
	設備
	☐太陽光施設
	円
	　　　　　円

	☐燃料電池
	円
	円

	☐蓄電池
	円
	円

	☐電気自動車充給電設備（Ｖ２Ｈ）
	円
	　　　　　円

	☐ＨＥＭＳ
	円
	　　　　　円

	車両
	☐燃料電池自動車（ＦＣＶ）
	円
	円

	☐電気自動車（普通・小型ＥＶ）
	円
	円

	☐電気自動車（軽ＥＶ）
	円
	円

	一体的導入
	☐太陽光施設＋蓄電池
	円
	円

	☐太陽光施設＋ＨＥＭＳ＋蓄電池
	円
	円

	☐太陽光施設＋ＨＥＭＳ＋Ｖ２Ｈ
	円
	円

	☐太陽光施設＋ＨＥＭＳ＋高性能外皮等
	円
	円

	交付申請合計額
	　　　　　円

納税状況等調査同意書

１　交付申請時において交付対象設備を導入する住宅に居住予定（同一世帯）の者
ただし、車両購入の場合は申請者のみ記入
	氏名
	続柄
	性別
	生年月日
	現住所

	申請者

☐　上記の者について、市税等の滞納はありません。また、当該申請の審査のため、田原市が住民基本台帳、納税状況に関する資料及びその他公簿等の調査を行うことについて同意します。

田原市長　殿
　　年　　月　　日

氏名

補助対象設備の概要
☐太陽光施設
	太陽電池モジュールのメーカー名

	太陽電池モジュールの型式
	最大出力

	使用枚数

	最大出力の合計

	1

	Ｗ
	×
	枚
	＝
	Ｗ

	2

	Ｗ
	×
	枚
	＝
	Ｗ

	最大出力合計（小数点第３位を切り捨て）
	ｋＷ

	電力受給契約
	☐締結する　　　　☐締結しない

☐燃料電池　　　　　　　　　　　　　　　　☐蓄電池
	メーカー名

	メーカー名

	燃料電池ユニットの型式

	型　式

	貯湯ユニットの型式

	蓄電容量
	            ｋＷｈ

☐電気自動車充給電設備（Ｖ２Ｈ）　　　　　☐ＨＥＭＳ
	メーカー名

	メーカー名

	型　式

	型　式

☐高性能外皮等
	国の補助事業の交付決定日（予定）
	　　　　　年　　　月　　　日

☐燃料電池自動車（ＦＣＶ）
	使用者
	　　　　　☐個人　　　　☐事業者

	車名・型式
	　　　　　　　　　　・

	登録年月日（予定）
	　　　　　年　　　　月　　　　日

☐電気自動車（ＥＶ）
	使用者
	個人

	車名・型式
	　　　　　　　　　　・

	登録年月日（予定）
	　　　　　年　　　　月　　　　日

工事日（車両除く）
	工事着手予定日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	工事完了予定日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

費用内訳
	①補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	②補助対象経費以外の経費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	③消費税及び地方消費税
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	合計（①＋②＋③）
	　　　　　　　　　　　　　　　円

施工（購入）業者連絡先
	①
	名　称

	住　所

	担当者

	メール
アドレス

	電話番号

	②
	名　称

	住所

	担当者

	メール
アドレス

	電話番号

添付書類

設備
（共通）
[bookmark: _GoBack]１　補助対象経費の内訳が分かる書類（見積書、工事請負契約書等）の写し
２　設備を設置する住宅の所在地を示した地図
３　設置予定場所の現況カラー写真
４　設置する設備のパンフレット
５　その他市長が必要と認める書類
（高性能外皮等）
ＢＥＬＳの評価機関から受けた評価書の写し又は補助対象設備の基準以上を補助の要件とする国の補助事業の交付申請書の写し（交付決定を受けている場合は、交付決定通知書の写し）

車両
（共通）
１　車両本体価格が記入されたものの写し
２　車両のパンフレット
３　その他市長が必要と認める書類

注意事項
たはらエコチャレンジ宣言に登録していない場合は、補助金を受けることができません。
自動車検査証に記載された所有者と使用者が異なる場合は、使用者として記載されている者の購入とします。